
امام علی)ع(: هر ظرفى وقتى چيــزى در آن گذارند، گنجايش خود را 
از دســت مى دهد، مگر ظرف دانش كه با افزودن آن گنجايشش بيشتر 

مى شود. 
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همه گيرى كرونا بدجورى حال همه را بد كرده به خصوص با ابزار اخبار. به همين دليل اين هفته در اين باكس هر روز يک تک عکس از نقاشى هاى 
ديوارى كه در دنيا با رويکرد ديگرى به كرونا و كوويد – 19 نگاه كرده اند را به اشتراک مى گذاريم، ممنون از خلاقيت نقاشان خيابانى و سپاس از رويترز. 
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مدير آبفا مباركه اعلام كرد: با اجراى 
334 كيلومتر شــبکه فاضلاب در 
شهرهاى مباركه، كركوند، زيباشهر 
و ديزيچه بيش از 90 درصد شبکه 
فاضلاب شهرستان مباركه عملياتى 
شــد. مرتضى يادگارى افــزود: به 

منظور برخوردارى مردم شهرستان مباركه از خدمات شبکه فاضلاب احداث شش 
ايستگاه پمپاژ در دستوركار قرار گرفت و هم اكنون ايستگاه پمپاژ صفائيه و كركوند 
در مدار بهره بردارى قرار دارند. وى افزود: احداث ايســتگاه هاى پمپاژ سورچه 
سياه بوم، دهنو و زيباشهر تکميل شده و اكنون عمليات اتصال اين ايستگاه هاى 
پمپاژ به كلکتور فاضلاب در دستور كار قرار دارد.يادگارى با اشاره به جمعيت 170 
هزار نفرى شهرستان مباركه ادامه داد: طى ســال هاى اخير 21 هزار انشعاب 
فاضلاب به متقاضيان در شهرستان مباركه واگذار شده كه اين رقم بيانگر تحت 
پوشش قرار گرفتن بيش از 60 درصد جمعيت اين شهرستان از خدمات شبکه 
فاضلاب است. مدير آبفا مباركه با بيان اينکه در طول شبانه روز 420 ليتر در ثانيه 
پساب در تصفيه خانه فاضلاب مباركه توليد مى شود، اظهار داشت: پس از انعقاد 
قرارداد بيع متقابل ميان شــركت آبفا اســتان اصفهان  با شركت فولادمباركه 
هم اكنون 200 ليتر در ثانيه پســاب از تصفيه خانه فاضلاب مباركه در اختيار 
شــركت فولادمباركه قرار مى گيرد. يادگارى اعلام كرد: با عملياتى شدن 30 
كيلومتر ديگر، شبکه فاضلاب شهرستان در مباركه تکميل  و صددرصد شبکه 
فاضلاب در اين شهرستان اجرا مى شود. لازم به يادآورى است، در سال 92 قرارداد 
بيع متقابل ساخت تاسيسات فاضلاب شهرســتان هاى مباركه و لنجان ميان 
شركت فولادمباركه اصفهان و شركت آبفا استان اصفهان با سرمايه گذارى 1200 
ميليارد ريال منعقد كه به موجب آن مقرر شد در ازاى تخصيص پساب، قريب به 
۵00 كيلومتر شبکه فاضلاب در اين شهرستان ها  توسط شركت فولادمباركه اجرا 
شود كه با توجه به افزايش اجراى تاسيســات  فاضلاب در شهرهاى زيباشهر و 
ديزيچه و ساير موارد، سهم سرمايه گذارى در شهرســتان مباركه از محل اين 

قراردادها به بيش از دو هزار ميليارد ريال رسيد. 

مدیر آبفا مبارکه اعلام کرد: 

اجرای 90 درصد شبکه فاضلاب شهرستان 
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مدير منابع انســانى  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net مخابرات اصفهان در

گفت وگويى صميمانه 
به تشريح فعاليت هاى چهار ماهه اين مديريت در سطح استان، 
در راستاى تعالى جايگاه شغلى كاركنان اين مجموعه پرداخت. 
همايون نوربخش با اشاره به همت جدى همکاران حوزه منابع 
انسانى براى بهينه سازى رويه هاى موجود، اظهار كرد: از ابتداى 
پذيرش مسئوليت در اين حوزه با توجه به دغدغه هاى كاركنان 
نسبت به مســائل و مشکلات شــغلى، پيگيرى هاى جدى و 
مستمر براى بهبود وضعيت موجود و اصلاح روندهاى كارى 
صورت گرفت كه بحمدالله در بسيارى از موارد ثمربخش واقع 

شد. وى افزود: يکى از كارهاى صورت گرفته اعطاى وام هاى 
پايان خدمت بازنشستگان عزيز است  كه از سال 94 باقى مانده 
بود و پس از پيگيرى هاى مکرر سرپرســت مخابرات منطقه، 
همکارانى كه تا پايان سال 9۸ بازنشسته شده بودند وام خود را 
دريافت كرده و  همچنين پرداخت سپرده 12 درصد همکاران 
بازنشسته به روز شد. مدير منابع انســانى مخابرات اصفهان  
صدور احکام ارتقائات شغلى را ديگر اقدام صورت گرفته دانست 
و گفت: بندهايى از آئين نامه حقوق و دستمزد شركت مخابرات 
از جمله ارتقاى گروه، رتبه و احتساب مدرک تحصيلى كه با 
گذشت بيش از 10 سال از خصوصى سازى مخابرات اجرا نشده 
بود، با پيگيرى همکاران و نظر مساعد هيئت مديره مخابرات 

ايران اجرايى شد و به تبع آن حجم انبوهى از احکام بايد صادر 
مى شــد كه خوشــبختانه در حال حاضر  با ســرعت و دقت 
همکاران منابع انسانى بخش عمده اى از آن ها صادر شده است.

 وى در بخش ديگرى از سخنان خود به بحث تعاملات بانکى 
اشــاره و بيان كرد: طى تعاملات مثبتى كه با بانک ها به ويژه 
پست بانک صورت گرفته؛ ماهانه 10 درصد از پرسنل رسمى و 
قراردادى  مى توانند  از وام ۵0 ميليون تومانى با بهره  12 درصد  
بهره مند شــوند و كليه همکاران نيز مى توانند از وام هاى 1۸ 
درصد بانک هاى ملى، پست بانک، ملت و مهر اقتصاد استفاده 
كنند.  مدير منابع انسانى مخابرات منطقه اصفهان، مديريت 
موضوعات مربوط به كاركنان در بحــث كرونا را  يکى ديگر از 
مباحث مطرح در حوزه منابع انســانى عنوان كرد و گفت: از 
ابتداى شــيوع كرونا، كميته ايمنى و بهداشت كار مخابرات 
اصفهان، دستور كار خود را  بر عدم شيوع اين ويروس در محيط 
كار و جلوگيرى از بيمارى همکاران متمركز كرد و در اين راستا 

علاوه بر ايجاد زيرساخت هاى بهداشتى، با اتخاذ سياست هايى 
از جمله دوركارى؛ شرايط را براى كاهش شيوع اين ويروس و 

افزايش سلامت جسمى و روحى همکاران  فراهم آورد.
همايون نوربخــش ادامه داد: بحمدالله پس از چندين ســال 
پيگيرى مستمر، در اين چند ماه شاهد تشکيل انجمن صنفى 
كاركنان مخابرات منطقه اصفهان بوديم كه انتخابات آن براى 
نخستين بار در كشور به صورت الکترونيکى صورت پذيرفت و 
موضوعات صنفى كاركنان از طريق اين انجمن قابل پيگيرى 
است.وى حل مســئله پرداخت اضافه كار همکاران رسمى و 
قراردادى كه مورد درخواست بسيارى ازهمکاران بود را از ديگر 
مسائل پيگيرى شده در ماه هاى اخير عنوان كرد و گفت: پس 
از هماهنگى و پيگيرى هاى صورت گرفته، از اين پس اضافه كار 
همکارانى كه با فعاليت در خارج از وقت ادارى تحقق اهداف 
ســازمان را پيگيرى مى كنند با  تائيد مسئول مربوطه، انجام 

خواهد شد.

گفت وگو با مدیرمنابع انسانی مخابرات اصفهان درباره اهم فعالیت های حوزه منابع انسانی 

پیگیری ثمربخش مطالبات همکاران در اولویت است 
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اعلامیۀ پذیره نویسی سهام  شرکت تولیدی فولاد سپید فراب کویر )سهامی عام(
ثبت شده به شمارۀ 17832و شناسۀ ملی 10102054719

هیئت مدیره شرکت تولیدی فولاد سپید فراب کویر)سهامی عام(

به اطلاع می ر ساند به استناد مصوبۀ مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/01/10 و مصوبۀ هیئت مدیرة مورخ 1399/05/03 و مجوز شمارة 994/629911-53 
مورخ 1399/04/24 سازمان بورس و اوراق بهادار مقرر گردید سرمایۀ شرکت از مبلغ 3.600 میلیارد ریال به مبلغ 10.800 میلیارد ریال، افزایش یابد. در مهلت 
تعیین شده جهت استفاده از حق تقدم خرید سهام، تعداد 7.005.707.455 ســهم از سهام جدید توسط سهامداران شرکت پذیره نویسی گردیده است. با 
عنایت به انقضای مهلت استفاده از حق تقدم مذکور و به منظور تحقق افزایش سرمایه، تعداد 194.292.545سهم 1.000 ریالی استفاده نشدة سهامداران برای 

پذیره نویسی عمومی با عنایت به مجوز شمارة 139930402085016057 مورخ 1399/09/22 ادارة ثبت شرکت ها به شرح زیر عرضه می گردد:
1(موضوع فعالیت شرکت:

- تولید انواع شمش فولادی، میلگرد ساده و آجدار و انواع تیرآهن
- انجام کلیه امور بازرگانی مجاز، اخذ یا اعطای نمایندگی، مشارکت با شرکت ها و موسسات و اشخاص حقیقی داخلی و خارج از کشور، صادرات و واردات کالاهای 
مجاز و مواد اولیه کارخانجات، نصب و مونتاژ و راه اندازی ماشین آلات و کارخانجات صنعتی و تولیدی و هرگونه عمل و اقدامی که با موضوع شرکت مرتبط باشد.

- ارائه خدمات آزمایشگاهی به عنوان آزمایشگاه همکار به کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی در ارتباط با انواع محصولات فولادی
- ایجاد، احداث، توسعه و مدیریت شهرک صنعتی غیردولتی و کلیه فعالیت های مرتبط با آن پس از کسب مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح

- مبادرت به کلیه معاملات و عملیات مالی، تجاری، صنعتی، طراحی و سرمایه گذاری در سایر شرکت ها که به طور مستقیم یا غیرمستقیم در ارتباط با موضوع 
و اهداف آن باشد.

2(مرکز اصلی و نشانی شعب شرکت و کدپستی: 
- مرکز اصلی شرکت :اصفهان، خیابان توحید، خیابان شهید قندی، پلاک 89 کدپستی: 8173875364

- دفتر تهران: بلوار آفریقا، روبروی پارک صبا، خیابان شهید بنیسی پلاک47 طبقه 5 واحد 2 کدپستی: 1968716353
- کارخانه: کاشان، آران و بیدگل، جاده عباس آباد، بعد از پادگان شهید کبریایی

3(سرمایۀ فعلی شرکت: 3.600 میلیارد ریال،
4(موضوع افزایش سرمایه: تامین بخشی از منابع جهت احداث و بهره برداری خط تولید شمش و بیلت با رعایت قوانین و مقررات مربوطه

5(محل افزایش سرمایه: مطالبات سهامداران و آورده نقدی
6(مبلغ افزایش سرمایه: 7.200 میلیارد ریال،

7(مبلغ سرمایه پس از افزایش: 10.800 میلیارد ریال،
8(مدت شرکت: نامحدود

9(نوع سهام: عادی با نام و شرکت فاقد سهام ممتاز است.
10(ارزش اسمی هر سهم: 000ر1 ریال،

11(مبلغ مشارکت  شده توسط سهامداران شرکت: 7.005.707.455.402 ریال،
12(تعداد سهام قابل عرضه به عموم : 194.292.545 سهم،

13(مشخصات اعضای هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت: 

اشخاص حقیقی 
یا حقوقی

شمارة ثبت 
اشخاص 
حقوقی

شناسۀ ملی 
شماره نام پدرنمایندهاشخاص حقوقی

کد ملیشناسنامه

 سمت
 به طور کامل ]عضو 
موظف و غیر موظف 

نیز درج گردد[

مدیرعامل و عضو 20311286568625محمود---احمد خوروش
موظف هیئت مدیره

حمیدرضا 
رئیس هیئت مدیره 13141286660939محمود---خوروش

)موظف(

نائب رئیس هیئت 51461283543257محمود---جواد خوروش
مدیره )موظف(

علی محمد 
عضو غیرموظف 12714886811271488681احمد---خوروش

هیئت مدیره

عضو موظف هیئت 12717323191271732319حمیدرضا---سالار خوروش
مدیره

* شرکت فاقد عضو علی البدل هیئت مدیره می باشد.
14(شرایط حضور و حق رأی صاحبان سهام در مجامع عمومی:

در کلیه مجامع عمومی، صاحبان سهام می توانند شخصاً یا وکیل یا قائم مقام قانونی اشخاص حقیقی و نماینده یا نمایندگان شخص حقوقی، صرف نظر از تعداد 
سهام خود به شرط ارائه مدرک وکالت یا نمایندگی حضور به هم رسانند. هر سهامدار برای هر یک سهم فقط یک رای خواهد داشت.

15(مقررات اساسنامه راجع به تقسیم سود، تشکیل اندوخته و تقسیم دارایی بعد از تصفیه:
وضع اندوخته قانونی از سود خالص شرکت مطابق قانون تجارت انجام می شود. به پیشنهاد هیئت مدیره و تصویب مجمع عمومی عادی ممکن است قسمتی از 

سود خالص برای تشکیل سایر اندوخته ها کنار گذاشته شود.

مجمع عمومی فوق العاده شرکت، به پیشنهاد هیئت مدیره می تواند رای به انحلال شرکت بدهد. گزارش پیشنهادی هیئت مدیره باید شامل دلایل و عواملی 
باشد که اعضای هیئت مدیره به استناد آن، پیشنهاد انحلال شرکت را ارائه نموده اند. این گزارش باید قبل از طرح در مجمع در اختیار بازرس شرکت قرار گرفته 
و با اظهارنظر بازرس به مجمع ارائه شود. تصمیم گیری در خصوص پیشنهاد هیئت مدیره بدون قرائت گزارش بازرس در مجمع امکان پذیر نمی باشد. مجمع 
عمومی فوق العاده، با موضوع انحلال اختیاری شرکت، با حضور حداقل 75 درصد از دارندگان سهام رسمیت خواهد یافت. هر گاه شرکت طبق شرایط فوق 

منحل گردد، تصفیه امور آن با متابعت از قوانین و مقررات مربوطه به عمل خواهد آمد.
16(تعداد و امتیازات سهام ممتاز شرکت: شرکت فاقد سهام ممتاز است.

17(مبلغ و تعداد اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهم: "شرکت فاقد هر گونه اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهام است" 
18(مبلغ بازپرداخت  نشدۀ اوراق مشارکت: "شرکت فاقد هر گونه مبلغ بازپرداخت  نشدة اوراق مشارکت است"

19(مبلغ دیون شرکت و همچنین مبلغ دیون اشخاص ثالث که توسط شرکت تضمین شده است: مطابق با صورت های مالی حسابرسی شده  سال مالی منتهی به 
1398/12/29 مجموع بدهی های کوتاه مدت و بلند مدت شرکت به ترتیب برابر با 11.986.316 و 252.602 میلیون ریال می باشد. همچنین بر اساس یادداشت 
شماره 30 همراه صورت های مالی حسابرسی شده مزبور بدهی های احتمالی به همراه مبلغ تضمین های اعطایی در خصوص بدهی های اشخاص ثالث برابر با 

3.010.865 میلیون ریال می باشد.
20(مدت پذیره نویسی: پذیره نویسی از اول وقت اداری روز شنبه مورخ 1399/09/29 آغاز و تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1399/10/13 به مدت 15 روز 

ادامه خواهد داشت.
تذکر: چنانچه سقف سرمایۀ تعیین شده قبل از انقضای مهلت پذیره نویسی تکمیل و وجوه مربوطه تأمین گردد، عملیات پذیره نویسی متوقف خواهد شد.

21(حداقل و حداکثر سهامی که هنگام پذیره نویسی باید تعهد شود: حداقل 1 سهم و حداکثر 194.292.545 سهم 
22(مشخصات متعهد پذیره نویسی و میزان تعهدات آن:

موضوع فعالیتمیزان تعهداتشخصیت حقوقینام متعهد

تامین سرمایهبه میزان حق تقدم های باقی ماندهسهامی خاصشرکت تامین سرمایه تمدن

23(روزنامۀ کثیرالانتشار: روزنامۀ کثیرالانتشاری که اطلاعیه ها و آگهی های ناشر در آن منتشر می شود روزنامۀ دنیای اقتصاد می باشد. همچنین اعلامیۀ 
مذکور در روزنامه های نسل فردا و اطلاعات ) بر اساس مفاد مادة 177 لایحۀ اصلاحی قسمتی از قانون تجارت( نیز منتشر می گردد. 

24(چگونگی پذیره نویسی: با توجه به ثبت شرکت تولیدی فولاد سپید فراب کویر )سهامی عام( نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، پذیره نویسی سهام این 
شرکت تماماً از طریق شبکه کارگزاری انجام خواهد شد. متقاضیان پذیره نویسی می توانند در مهلت تعیین شده برای پذیره نویسی با مراجعه به شرکت های 
کارگزاری عضو بورس اوراق بهادار تهران/فرابورس ایران نسبت به ارائه تقاضای سفارش خرید اقدام نمایند. ضمناً خریداران حق تقدم فوق، می بایست علاوه 

بر مبلغ پرداختي بابت حق تقدم، مبلغ اسمی هر سهم را نیز به کارگزار مربوطه بپردازند. 
25(مشخصات حساب بانکی ناشر: مبالغ دریافتی توسط کارگزار ناظر باید به حساب زیر واریز گردد:

حساب شمارة 47001043520607 به نام شرکت تولیدی فولا سپید فراب کویر)سهامی عام(، نزد بانک پارسیان شعبۀ نور بخش کد 2003 
26(کلیۀ اطلاعات و مدارک مربوط به شرکت شامل: اساسنامه، طرح اعلامیۀ پذیره نویسی و آخرین صورت های مالی به ادارة ثبت شرکت های اصفهان تسلیم 
شده است. همچنین گزارش توجیهی هیئت مدیره در خصوص افزایش سرمایه، گزارش بازرس قانونی و بیانیۀ ثبت سهام در دست انتشار در سایت اینترنتی 

شرکت به آدرس WWW.KAVIRSTEEL.IR و سایت رسمی ناشران اوراق بهادار به آدرس www.Codal.ir  در دسترس علاقه مندان می باشد.
27(مشخصات سهامداران: 

درصد مالکیتتعداد سهامنوع شخصیت حقوقینام سهامدار

1.664.505.92146.24-احمد خوروش

735.562.82120.43-حمیدرضا خوروش
711.502.59919.76-جواد خوروش

488.428.65913.57-سایر سهامداران )زیر 10 درصد(

28(نحوۀ عمل در صورت عدم تکمیل پذیره نویسی سهام شرکت: شرکت تامین سرمایه تمدن به عنوان متعهد پذیره نویس تعهد نموده است که در 5 روز 
پایانی مهلت عرضه عمومی نسبت به خرید کلیه حق تقدم های استفاده نشده اقدام نماید.

* نکات مهم:
- مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات اعلامیۀ پذیره نویسی بر عهدة ناشر است.

- ناشر، شرکت تأمین سرمایه، حسابرس، ارزش یابان و مشاوران حقوقی ناشر، مسئول جبران خسارت وارده به سرمایه گذارانی هستند که در اثر قصور، تقصیر، 
تخلف و یا به دلیل ارائۀ اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضۀ اولیه که ناشی از فعل یا ترک فعل آن ها باشد، متضرر گردیده اند.

- ثبت اوراق بهادار نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، به منظور حصول اطمینان از رعایت مقررات قانونی و مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار و شفافیت 
اطلاعاتی بوده و به منزلۀ تأیید مزایا، تضمین سودآوری و یا توصیه و سفارشی در مورد شرکت ها یا طرح های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان نمی باشد.

- پذیره نویسان می توانند در صورت مشاهده هر گونه تخلف از موارد یاد شده در این اعلامیه مراتب را کتباً به سازمان بورس و اوراق بهادار به آدرس زیر ارسال نمایند.
تهران ، ابتدای خیابان ملاصدرا ، شمارة 13 سازمان بورس و اوراق بهادار ، ادارة نظارت بر انتشار و ثبت اوراق بهادار سرمایه ای 

مشکل چه يکي چه صد هزار اي ساقيتــا چند حديــثِ پنــج و چار اي ســاقي 

 باديــم همــه باده بيــار اي ســاقيخاكيــم همــه چنگ بســاز اي ســاقي 


